YNPABNEHME MO ®U3NYECKOW KY/IbTYPE, COPTY U MOJIOAEXHOM NONUTUKE TOPOAA KOMCOMO/TbCKA-HA-AMYPE

Cnaprakuajaa cpeid 00yJaronuxcs Mo mporpaMmam CpeiHero npodecCHOHATLHOTO 00pa3oBaHus
B FOCYJapCTBEHHBIX OPraHU3aLUAX, PACTIOI0KEHHBIX HA TEPPUTOPUHU XaOapOBCKOTO Kpas

JIETKAS ATJIETHKA (KPOCC)

UTOI'OBBIN IMTPOTOKOJI
I'PYIIIIA A

KOM

nun

COMOABCK-HA-AMYPE|

Mewmopuan "[laBuum 3a Poguny"
r.KoMmcomonbck-Ha-Amype
24 anpensa 2025 T.



YIPABJIEHUE IO ®U3NYECKOMU KYJbTYPE, CHOPTY U MOJIOJAEKHOHN MOJIUTUKE I KOMCOMOJIbCK-HA-AMYPE
Cnaprakuaja cpeay 00y4almmXxcsi o NporpaMMam cpeHero npogecCHOHAIbHOr0 00pa30oBaHusA
B IroCy1apCTBEHHBIX OpraHu3anusx, pacinojJoKCeHHbIX HA TCPPUTOPHH Xaﬁaponcxoro Kpast
JET'KASI ATJIETHKA (KPOCC)

PE3YJIbTATbI KOMAHHOI'O IEPBEHCTBA

I'pynna A (neBymku)
MECTO OPTAHM3ALIUA O4YKHA
1 ®I'OY BO "KHATI'Y" Koaaenx 17
2 KI'b ITIOY "KCK" 20
['maBHBIN cynbs A.B. BanbkoB
I'maBHbII cexpeTapp B.A. Bacenko

Memopuan "llaBuum 3a Ponuny"
24 anpens 2025 r.



JEeBYIIKH

Mecto

0O ~NO Ol WDN -

VYnpasnenue o Gu3NIecKoi KyJabType, CHOPTY U MOJIOIEKHOM nonuTrke T.KoMcoMonbCck-Ha-AmMype
Cnaprakuana cpenu oOyuaromuxcs o nporpammam CIIO B rocyaapcTBEHHBIX OpTaHU3AIMIX, PACIIONIOKEHHBIX Ha TEPPUTOPUU XabapoBCKOTO Kpast

rpymnmna A

CTJ:,E " Dammus Nms
77 TpecBstckas Enuzasera
4 JlorBuneHko Exarepuna
78  Kopuaruna Beponuka
5 Otpsickuna Apuna
1 Arubanosa Codpbsa
3 Kpyrnukosa Mapuna
79  TlamkparoBa Hapbst
6 PanakBypruna Haranbs

['maBHbIN cyabs

['maBHBIN cekpeTaphb

2KM

Jl€rkas atneruka (Kpocc)

I'ox poxnenuss Opranusanus

2007
2008
2008
2005
2005
2006
2008
2006

A.B. IBa"nbpKOB

B.A. Bacenko

KI'b ITIOY KCK
Komnemx KHAT'Y
KI'b IIOY KCK
Komnemx KHAT'Y
Komnemx KHAT'Y
Komnemx KHAT'Y
KI'b ITIOY KCK
Komnemx KHAT'Y

Pe3syabrar

09.04
09.18
09.23
10.15
10.16
10.50
12.33
14.13

Memopuaa "IlasmuMm 3a Poauny"
Breim.
pa3psja

Oukn

Iro

Iro

Iro

IIro
IIro
IIIro

0O NO Ol WDN -

24 anpens 2025r.



YIPABJIEHUE IO ®U3NYECKOMU KYJbTYPE, CHOPTY U MOJIOJAEKHOHN MOJIUTUKE I KOMCOMOJIbCK-HA-AMYPE
Cnaprakuaja cpeay 00y4almmXxcsi o NporpaMMam cpeHero npogecCHOHAIbHOr0 00pa30oBaHusA
B IroCy1apCTBEHHBIX OpraHu3anusx, pacinojJoKCeHHbIX HA TCPPUTOPHH Xaﬁaponcxoro Kpast
JET'KASI ATJIETHKA (KPOCC)
PE3YJIBTATbBI KOMAHJHOI'O IEPBEHCTBA

I'pynna A (roHouimn)

MECTO OPI'AHU3ALIUA OYKHA
1 PI'BOY BO "KHATI'Y" Koauemx 11
2 KI'Bb IIOY "KCK" 30
I'maBHbIN cyaps A.B. I1BanbkoB
I'maBHBIN cexkpeTapb B.A. Bacenko

Memopuan "llaBuum 3a Ponuny"
24 anpens 2025 r.



IOHOIIIH

Mecto

O© o0 NOoO Ol s wWwhN -

Crapr.
Ne

11
12
72

10
71

70
13

VYnpasnenue o Gu3NIecKoi KyJabType, CHOPTY U MOJIOIEKHOM nonuTrke T.KoMcoMonbCck-Ha-AmMype
Cnaprakuana cpenu oOyuaromuxcs o nporpammam CIIO B rocyaapcTBEHHBIX OpTaHU3AIMIX, PACIIONIOKEHHBIX Ha TEPPUTOPUU XabapoBCKOTO Kpast

rpymnmna A

Damuius HNwmsa
lMansimoB Hukonai
[InexoB Aptyp Aptyp
CkBop1oB Pycnan
Konpbimes Aprem
I'menomenko Brnagumup
Kanyctun Huxura
AmHariieB Aptem
l'anpuenko Marsei
Haiimymmna [TaBen
tpun Kupun

['maBHBIN cynbs

Jl€rkas atneruka (Kpocc)

Kpocc 3IKM

I'oa poxnenus Opranuzanus

2005
2006
2006
2008
2006
2006
2008
2008
2008
2006

A.B. BabpKOB

I'11aBHBIN cekpeTapb

B.A. Bacenko

Komnemx KuAI'Y
Komnemx KHAT'Y
Komnemx KuAI'Y
KI'b I1IOY KCK

Komnemx KuAI'Y
Komnemx KHAT'Y
KI'b IIOY KCK

Komnemx KHAT'Y
KI'b IIOY KCK

Komnemx KHAT'Y

Memopuaia "Ilasmum 3a Poauny"

PesyabTar

10.21
10.23
10.53
11.23
11.32
11.33
11.37
11.57
14.52
COIIEN

Bbim.
pa3psn
Il
I
Il
Iro
Iro
Iro
Iro
IIro

Ouku

O 0o ~NOo ol wWwhN -

24 anpens 2025r.



	тит
	Итог Команд_Д
	Д
	Итог Команд_Ю
	Ю

