

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

Спартакиада среди обучающихся по программам среднего профессионального образования  
в государственных организациях, расположенных на территории Хабаровского края

***ЛЁГКАЯ АТЛЕТИКА (КРОСС)***

**ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  
ГРУППА А**



Мемориал "Павшим за Родину"  
г.Комсомольск-на-Амуре  
24 апреля 2025 г.

**УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ Г.КОМСОМОЛЬСК-НА-АМУРЕ**

**Спартакиада среди обучающихся по программам среднего профессионального образования  
в государственных организациях, расположенных на территории Хабаровского края**

**ЛЁГКАЯ АТЛЕТИКА (КРОСС)**

**РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА**

**Группа А (девушки)**

<b>МЕСТО</b>	<b>ОРГАНИЗАЦИЯ</b>	<b>ОЧКИ</b>
<b>1</b>	<b>ФГБОУ ВО "КнАГУ" Колледж</b>	<b>17</b>
<b>2</b>	<b>КГБ ПОУ "КСК"</b>	<b>20</b>

Главный судья \_\_\_\_\_ А.В. Иваньков

Главный секретарь \_\_\_\_\_ В.А. Васенко

Мемориал "Павшим за Родину"  
24 апреля 2025 г.

Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике г.Комсомольск-на-Амуре  
 Спартакиада среди обучающихся по программам СПО в государственных организациях, расположенных на территории Хабаровского края

Лёгкая атлетика (кросс)

девушки		группа А		2км			Мемориал "Павшим за Родину"		
Место	Старт. №	Фамилия	Имя	Год рождения	Организация	Результат	Вып. разряд	Очки	
1	77	Тресвятская	Елизавета	2007	КГБ ПОУ КСК	09.04	Ію	1	
2	4	Логвиненко	Екатерина	2008	Колледж КнАГУ	09.18	Ію	2	
3	78	Корчагина	Вероника	2008	КГБ ПОУ КСК	09.23	Ію	3	
4	5	Отряскина	Арина	2005	Колледж КнАГУ	10.15	ІІю	4	
5	1	Агибалова	Софья	2005	Колледж КнАГУ	10.16	ІІю	5	
6	3	Кругликова	Марина	2006	Колледж КнАГУ	10.50	ІІю	6	
7	79	Панкратова	Дарья	2008	КГБ ПОУ КСК	12.33		7	
8	6	Ранаквургина	Наталья	2006	Колледж КнАГУ	14.13		8	

Главный судья \_\_\_\_\_ А.В. Иваньков

Главный секретарь \_\_\_\_\_ В.А. Васенко

**УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ Г.КОМСОМОЛЬСК-НА-АМУРЕ**

**Спартакиада среди обучающихся по программам среднего профессионального образования  
в государственных организациях, расположенных на территории Хабаровского края**

**ЛЁГКАЯ АТЛЕТИКА (КРОСС)**

**РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА**

**Группа А (юноши)**

<b>МЕСТО</b>	<b>ОРГАНИЗАЦИЯ</b>	<b>ОЧКИ</b>
<b>1</b>	<b>ФГБОУ ВО "КиАГУ" Колледж</b>	<b>11</b>
<b>2</b>	<b>КГБ ПОУ "КСК"</b>	<b>30</b>

Главный судья \_\_\_\_\_ А.В. Иваньков

Главный секретарь \_\_\_\_\_ В.А. Васенко

Мемориал "Павшим за Родину"  
24 апреля 2025 г.

Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике г.Комсомольск-на-Амуре  
 Спартакиада среди обучающихся по программам СПО в государственных организациях, расположенных на территории Хабаровского края

Лёгкая атлетика (кросс)

юноши			группа А		кросс 3км			Мемориал "Павшим за Родину"		
Место	Старт. №	Фамилия	Имя	Год рождения	Организация	Результат	Вып. разряд	Очки		
1	8	Галямов	Николай	2005	Колледж КнАГУ	10.21	III	1		
2	11	Плехов Артур	Артур	2006	Колледж КнАГУ	10.23	III	2		
3	12	Скворцов	Руслан	2006	Колледж КнАГУ	10.53	III	3		
4	72	Конышев	Артем	2008	КГБ ПОУ КСК	11.23	Iю	4		
5	9	Гнедошенко	Владимир	2006	Колледж КнАГУ	11.32	Iю	5		
6	10	Капустин	Никита	2006	Колледж КнАГУ	11.33	Iю	6		
7	71	Анашев	Артем	2008	КГБ ПОУ КСК	11.37	Iю	7		
8	7	Гальченко	Матвей	2008	Колледж КнАГУ	11.57	Пю	8		
9	70	Наймушин	Павел	2008	КГБ ПОУ КСК	14.52		9		
13		Штриц	Кирилл	2006	Колледж КнАГУ	сошёл				

Главный судья \_\_\_\_\_ А.В. Иваньков

Главный секретарь \_\_\_\_\_ В.А. Васенко